



Váš dopis ze dne 25.10.2021
Vaše zn.: AKPN-1058
Č.j.: 533/2021 Vyřizuje Lubomír Cenek
V Křižanovicích, dne 9. 11. 2021

Odpověď k žádosti o informace podle zákona č 106/1999 Sb.

Vážený pane magistře,
na obec Křižanovice byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, kde požadujete:

1. Zápis z jednání ZO ze dne 26.9.2018

Odpověď: příloha zápis ZO 26.9.2018

2. Zápisy z jednání ZO od 20.2.2019 do současnosti

Odpověď: příloha zápis ZO 20.2.2019, zápis ZO 20.3.2019, zápis ZO 16.5.2019, zápis ZO 26.6.2019, zápis ZO 12.9.2019, zápis ZO 3.10.2019, zápis ZO 24.10.2019, zápis ZO 28.11.2019, zápis ZO 12.12.2019, zápis ZO 29.1.2020, zápis ZO 12.2.2020, zápis ZO 11.3.2020, zápis ZO 20.5.2020, zápis ZO 22.6.2020, zápis ZO 15.7.2020, zápis ZO 26.8.2020, zápis ZO 7.10.2020, zápis ZO 2.12.2020, zápis ZO 16.12.2020, zápis ZO 10.2.2021, zápis ZO 21.4.2021, zápis ZO 16.5.2021, zápis ZO 23.6.2021, zápis ZO 8.9.2021

3. Závěrečné účty včetně zpráv o výsledku přezkoumání hospodaření obce Křižanovice za rok 2019 a 2020.

Odpověď: požadované najdete na stránkách obce Křižanovice:

- https://www.krizanovice.cz/e_download.php?file=data/uredni_deska/obsah761_14.pdf&original=20200623140839443.pdf
- <https://www.krizanovice.cz/obecni-urad-1/uredni-deska/schvaleny-zaverecny-ucet-za-rok-2020-obce-krizanovice-a-po-zakladni-a-materske-skoly-krizanovice-880.html?kshowback=>

4. Dokumenty vzniklé při zadávání a výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu „MŠ Křižanovice – zateplení fasády, vytápění, zámečnické prvky,“ v rámci níž došlo k uzavření SOD ze dne 14.2.2020 se zhotovitelem Ing. Jaroslavem Zrebným, případně informace o průběhu zadávání a výběru dodavatele této VZ,

- a. Poptávku či poptávky, kterými zadavatel oslovil potencionální dodavatele

Odpověď: oznámení VŘ bylo zveřejněno na úřední desce obce Křižanovice zde:

https://www.krizanovice.cz/obecni-urad-1/uredni-deska/oznameni-vyberoveho-rizeni-na-zakazku-ms-krizanovice-zatepleni-fasady-vytapeni-zamecnicke-prvky-721.html?kshow=&sort=1&order=0&show=1&archiv_rok=2020&hledej=&nadpisy=ano&kde_hledat=sekce&kateg%5B7%5D=3&cas=starsi&doba=-1&casod=&casdo=&kshowback=

- b. Seznam oslovených potencionálních dodavatelů

Odpověď: 1. Michal Krátký, Křižanovice 2. Ing. Jaroslav Zrebný, Slavkov u Brna
3. Josef Reška, Bučovice.

c. obdržené nabídky potencialních dodavatelů

Odpověď: příloha Nabídka Kemostav, Nabídka Zrebný

d. dokument stanovící či obsahující stanovená kritéria hodnocení nabídek a výběru dodavatele, případně informaci o tom, na základě jakých kritérií byly nabídky hodnoceny a dodavatel vybrán

Odpověď: viz odkaz uvedený v odpovědi 4a, bod 7.

e. jakékoli další dokumenty vzniklé při zadávání a výběru dodavatele této VZ.

Odpověď: příloha Protokol z jednání hodnotící komise

S pozdravem

Lubomír Genek
starosta obce

Přílohy:

- zápis ZO 26.9.2018

-zápis ZO 20.2.2019, zápis ZO 20.3.2019, zápis ZO 16.5.2019, zápis ZO 26.6.2019, zápis ZO 12.9.2019, zápis ZO 3.10.2019, zápis ZO 24.10.2019, zápis ZO 28.11.2019, zápis ZO 12.12.2019, zápis ZO 29.1.2020, zápis ZO 12.2.2020, zápis ZO 11.3.2020, zápis ZO 20.5.2020, zápis ZO 22.6.2020, zápis ZO 15.7.2020, zápis ZO 26.8.2020, zápis ZO 7.10.2020, zápis ZO 2.12.2020, zápis ZO 16.12.2020, zápis ZO 10.2.2021, zápis ZO 21.4.2021, zápis ZO 16.5.2021, zápis ZO 23.6.2021, zápis ZO 8.9.2021

- Nabídka Kemostav, Nabídka Zrebný

- Protokol z jednání hodnotící komise